

Brand by Hand Group ApS

Viborgvej 159A, st., 8210 Aarhus V
CVR-nr. 39 31 04 22

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. december 2025

Ebbe R. Vestergård

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 22 30 00
Silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brand by Hand Group ApS Viborgvej 159A, st. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 31 04 22 Stiftet: 31. januar 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mikkel Veldt Brøndum Andersen Ebbe Rathcke Vestergård
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 967 t.kr., hvilket primært kan henføres til udlodning af udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selvom det realiserede resultat anses for tilfredsstillende, har selskabet tabt selskabskapitalen pr. balancedagen.

Efter balancedagen har et af selskabets dattervirksomheder udloddet udbytte, som indtægtsføres i regnskabsåret 2025/26. Denne udlodning har medført, at selskabskapitalen på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er genetableret. Det modtagne udbytte andrager tkr. 455.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at der ikke foreligger væsentlige risici forbundet med selskabets fortsatte drift, og at going concern-forudsætningen er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 (ikke revideret) kr.
Bruttotab		-11.300	-6.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.445.221	0
Andre finansielle indtægter		3	333
Nedskrivning af finansielle aktiver		-400.000	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-81.387	-53.565
Resultat før skat		952.537	-99.482
Skat af årets resultat		14.394	4.026
Årets resultat		966.931	-95.456
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		950.000	0
Overført resultat		16.931	-95.456
I alt		966.931	-95.456

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 (ikke revideret) kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		427.590	427.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver		577.590	427.590
Anlægsaktiver		577.590	427.590
<hr/>			
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	188.535
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		611.217	493.218
Tilgodehavender	3	611.217	681.753
Likvide beholdninger		1.409	987
Omsætningsaktiver		612.626	682.740
Aktiver		1.190.216	1.110.330

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 (ikke revideret) kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-75.460	-92.391
Egenkapital		-25.460	-42.391
Selskabsskat		124.579	316.104
Langfristede gældsforpligtelser	4	124.579	316.104
Gæld til pengeinstitutter		28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		571.848	766.187
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.017	0
Selskabsskat		201.744	59.366
Skyldigt sambeskatningsbidrag		135.394	0
Anden gæld		66	1.064
Kortfristede gældsforpligtelser		1.091.097	836.617
Gældsforpligtelser		1.215.676	1.152.721
Passiver		1.190.216	1.110.330
Forudsætninger for fortsat drift	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-92.391	0	-42.391
Forslag til resultatdisponering		16.931	950.000	966.931
Transaktioner med ejere				
Udbetalt ekstra ordinært udbytte			-950.000	-950.000
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	-75.460	0	-25.460

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 967 t.kr., hvilket primært kan henføres til udlodning af udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selvom det realiserede resultat anses for tilfredsstillende, har selskabet tabt selskabskapitalen pr. balancedagen.

Efter balancedagen har et af selskabets dattervirksomheder udloddet udbytte, som indtægtsføres i regnskabsåret 2025/26. Denne udlodning har medført, at selskabskapitalen på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er genetableret. Det modtagne udbytte andrager tkr. 455.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at der ikke foreligger væsentlige risici forbundet med selskabets fortsatte drift, og at going concern-forudsætningen er opfyldt.

	2024/25 kr.	2023/24 (ikke revideret) kr.
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	43.539	12.128
Finansielle omkostninger i øvrigt	37.848	41.437
	81.387	53.565

3 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	265.451	345.766
	265.451	345.766

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	124.579	0	0	316.104
Skyldigt sambeskatningsbidrag	77.478	77.478	0	0
	202.057	77.478	0	316.104

5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 326 tkr. pr. balancedagen.

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--------------------------------------------------	---	---
